

SG-Absolventengemeinschaft in Deutschland



Almanya'da yaşayan **biz Avusturya Liseliler'**in sayısı gitgide arttı ve 160'a ulaştı. Almanya'nın gerek eğitim, gerekse iş hayatında mezunlarımız arasında giderek önemli bir rol oynamaya başlamasıyla yeni projelerin ilk tohumlarını da atmaya başladık.

Bunlardan biri olan **Mentorluk** girişimimizle ilgili sizlerin fikirlerini almak, bu alanda gündemde olan ihtiyaçlarınızı belirlemek amacıyla, sizlere bir soru yöneltmek isteriz:

Almanya'da mezunlarımız tarafından hayata geçirilecek olan mentorluk programının ana başlıkları sizce neler olmalı?

İhtiyacı olan genç mezunlarımızın doğru yanıtlara ulaşmasına katkıda bulunmak istiyorsanız, konuyla ilgili görüşlerinizi ve yorumlarınızı bahar.esin@gmx.de adresine iletmenizi rica ediyoruz.

Bahar Dölen Eşin (AL 00)
ALD Almanya Temsilcisi - Almanya Grup Yöneticisi

Facebook



Almanya'da yaşamayı hayal ediyor ve sorularınızı soracak bir **Avusturya Liseli** arıyorsanız, sizleri 326 üyesi olan **Forum der Sankt Georg Absolventengemeinschaft** isimli Facebook grubuna davet etmek istiyoruz. Sizler sorun, Almanya'da yaşayan mezunlarımız sorularınızı cevaplasın ve size Almanya'da yaşamın kapısını aralasin. Katılmak için

<https://www.facebook.com/groups/926879964086423/> linkine tıklamanız yeterli.

LinkedIn



Almanya'da yaşayan Avusturya Liseliler, profesyonel yaşamdaki güçlerini birleştiriyorlar. LinkedIn sosyal ağındaki **Sankt Georg Istanbul Alumni in Germany** grubuna sizler de üye olabilir, mezunlarımızla iş yaşamı hakkında paylaşımlarda bulunabilir, iş ilanlarına göz atabilir ya da fikir paylaşımında bulunabilirsiniz.

<https://www.linkedin.com/groups/9050258> linkinden grubumuza katılabilirsiniz.

Haberlerinizi bizimle paylaşın,
biz AVUSTURYA LİSELİLER'de yayınlayalım.

ALD Adres / İletişim

Dikilitaş, Fulden Sokak
Huzur Apt. No: 4B/1
TR - 34349 Beşiktaş / İstanbul

Tel: (0212) 260 30 48 Tel + Faks: (0212) 260 30 87
GSM: (0533) 498 04 35
İrtibat: Özlem Yeşildağ - Dernek Sekreteri

www.avusturyaliseliler.org
dernek@avusturyaliseliler.org